1

关于开展唐山市党政机关、事业单位网站

开办情况摸底工作的通知

各县（市、区）委编办、各开发区（管理区）组织或人社部

门、市直各单位：

为进一步严格落实《唐山市市直党政机关、事业单位网

上名称管理办法（试行）》（唐机编办〔2021〕111 号），

按照计划安排，开展全市党政机关、事业单位网站开办情况

摸底工作，有关要求通知如下：

一是高度重视。“.政务”“.公益”中文域名和网站标

识是党政机关、事业单位在互联网上合法权益权威的双重保

障。因此各级各部门要高度重视，特别是开办互联网网站（含

集约建站）的单位，要把网上名称管理工作作为一项重要任

务放在心上、抓在手上、落实到行动上。

二是规范管理。“.政务”“.公益”中文域名是指党政

机关、事业单位向机构编制部门申请，经核准同意的以单位

全称、规范简称命名、以“.政务”或“.公益”为后缀的中

文域名。网站标识是指党政机关、事业单位向机构编制部门

申请，经核准后统一颁发，包含可公开的单位基本信息和网

2

上名称信息等内容，并显示在显著位置的电子标识。全市各

级党政机关、事业单位都拥有独立的中文域名。各开办互联

网网站（含集约建站）的单位，要主动应用本单位的中文域

名，为本单位网站提供解析指引，并在网站首页显著位置标

明中文域名，同时应及时向机构编制部门申请网站标识，并

将网站标识加挂在网站所有页面底部中间显著位置。

三是如实填报。根据工作需要，市委编办制定了《唐山

市党政机关事业单位网站开办情况统计表》（附后），本表

统计主管部门开办的网站，也统计下属单位、派出机构的网

站（下属单位、派出机构网站开办情况由主管部门统一汇总

报送）。请各单位结合实际认真填写，并于 3 月 15 日前发

送至市委编办指定电子邮箱；各县（市、区）委编办、各开

发区（管理区）组织或人社部门将本地区网站开办情况统计

汇总后，于 3 月 18 日前报送至邮箱。

联系人：孟川尧 联系电话：2803854

电子邮箱：tsbbdzzw@163.com

附件：唐山市党政机关事业单位网站开办情况统计表

中共唐山市委机构编制委员会办公室

2022 年 3 月 10 日

mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com
mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com
mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com
mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com
mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com
mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com
mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com
mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com
mailto:将等信息电子版发送到邮箱tsbbdzzw@163.com